



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
SEÇÃO DE AQUISIÇÕES - SEAQ/CAPAT/SAO

PLANILHA DE ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo: SEI n. 0007865-20.2024.6.04.0000

Objeto: Serviços Gráficos (Etiquetas e Adesivos).

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
01	ETIQUETA CARGA (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)	250	Unidade	R\$ 5,34	R\$ 1.335,00
02	ETIQUETA MÍDIA DE VOTAÇÃO (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)	1000	Fls	R\$ 2,64	R\$ 2.640,00
03	ETIQUETA MÍDIA DE RESULTADO (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)	2000	Fls	R\$ 2,05	R\$ 4.100,00
04	ETIQUETA MULTIAPLICATIVOS (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)	1000	Fls	R\$ 2,48	R\$ 2.480,00
05	ETIQUETA TIPO LACRE ANTIVIOLAÇÃO (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)	8000	Unidade	R\$ 1,02	R\$ 8.160,00
06	ADESIVO VEÍCULAR TIPO 1 (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)	6000	Unidade	R\$ 1,79	R\$ 10.740,00
07	ADESIVO VEÍCULAR TIPO 2 (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)	3000	Unidade	R\$ 1,46	R\$ 4.380,00
VALOR ESTIMADO DA DESPESA					R\$ 33.835,00

Notas:

1. Planilha de estimativa de despesa conforme art. 8º, inciso III, do Decreto n. 10.024/2019.
2. Valores unitários obtidos através de pesquisa de preços nos termos da IN n. 65/2021-SEGES/MP.